
 

 
 
 

 

                           Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 
20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50  

Tel. 0362/861126 Fax  0362- 335775 

e-mail: donberetta@tiscali.it    

mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it   

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 

 

Decreto n. 1655 del 16/04/2021 

 A tutto il personale docente e ATA 

in organico di diritto 

                                                               Al sito web 
                                           

    

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione del 

personale soprannumerario a.s. 2021/2022. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’OM n. 106 del 29 marzo2021 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l'anno scolastico 2021/22; 
Visto il CCNI/2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019;  

Visti gli atti d’Ufficio  

DECRETA 

 

in data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto del personale docente e 

ATA, con contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, valevole per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022. 

Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) comma 1 dell’art. 13 del 

CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021/2022, 

sottoscritto in data 06/03/2019, sono esclusi dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione dei perdenti 

posto da trasferire d’ufficio.  

Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico, nonché avverso la valutazione delle domande, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla 

pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato, da inviare tramite mail 

all’indirizzo ds@icdonberettagiussano.edu.it. 

La Dirigente si pronuncerà entro i successivi dieci giorni, trascorsi i quali la graduatoria diventa 

definitiva, anche con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami.  

Si resta a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento in merito. 

 

                       La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                            Sabrina Amato 
                                                  Firma autografa omessa  

                                                         Ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AOO_MIIC83400E - Segreteria

Prot. 0000831/U del 16/04/2021 16:11

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

